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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/48/2016 pn. dostawa gazow medycznych i
technicznych wraz z dzierzawaq zbiornikow i butli dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w
Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostaly ztozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia oraz zmieniono jej tres¢:

Pytania Wykonawcow:
ZESTAW 1
1. Czy Zamawiajgcy wymaga aby Ciekte powietrze do zaoferowanego w ramach dzierzawy zbiornika na
ciekle powietrze — pozycja 2 opisu przedmiotu zamowienia - bylo zarejestrowanym wyrobem
medycznym?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga, aby ciekle powietrze byto zarejestrowanym wyrobem
medycznym.

2. Czy Zamawiajacy wymaga aby Ciekly azot w termosie — pozycja 11 opisu przedmiotu zamdwienia -
byt zarejestrowanym wyrobem medycznym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga, aby ciekly azot w termosie by} zarejestrowanym

wyrobem medycznym.

ZESTAW 2

1. Czy Zamawiajgcy dopusci?

- butle z tlenem medycznym o poj. 0,43m3 i 0,3m3
- butle z dwutlenkiem wegla medycznym 26 kg

- butle z dwutlenkiem wegla technicznym 26 kg
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

2. Ile naczyn 40 kg na ciekly azot posiada Zamawiajacy i ile kg zamierza zamawiac jednorazowo?
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada dwa naczynia 501 i jedno 10l. Jednorazowo dostarczane jest
okoto 110I.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci Argon 4,5 lub 5,0 i czy posiada wiasng butle 51 na ten argon?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza klase 5,0 oraz informuje iz posiada wilasng butle.

Dodatkowo Zamawiajacy modyfikuje zalaczniki 1 do SIWZ w poz. 14 tabeli i zapis przyjmuje
brzmienie: , Argon o klasie czystosci 99,9998 w butlach o pojemnosci 5 L".

Powyzsza zmiana zostala naniesiona w poprawionym Zalaczniku nr 1 do SIWZ oraz poprawionym
Zalaczniku nr 2A do SIWZ , ktore zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
www.spwsz.szczecin.pl w zaktadce ,,zataczniki”.

4. Czy wyrazi z na 24 ziny robocze n stawe gazédw butlowych i ciekte zotu?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Prosze o podanie jakie butle wtasne do napetniania posiada Zamawiajacy i czy wyrazi zgode na dostarczanie
gazow w nieodptatnie w butlach wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada butle wlasne okreslone w poprawionym zalaczniku nr 1 do
SIWZ, pkt 11. Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie gazow w butlach Wykonawcy.
Prowadzone postepowanie obejmuje swoim zakresem dostawe gazow wraz z dzierzawa
zbiornikow i butli.

6. Prosze o wytgcznie gazdw technicznych do osobnego pakietu?
Uzasadnienie: wieksza ilos$¢ nadestanych ofert oraz ich konkurencyjnosc¢
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Prosze o podanie ile poszczegdlnych butli na konkretne gazy zamierza dzierzawic?

Odpowiedz: Zamawiajqcy zamierza dzierzawic 112 szt., zgodnie z poprawionym Zalgcznikiem nr 1
do SIWZ pkt. 1.2 poz. 18.

Powyzsza zmiana zostata naniesiona w poprawionym Zalaczniku nr 1 do SIWZ oraz poprawionym
Zalaczniku nr 2A do SIWZ , ktére zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
www.spwsz.szczecin.pl w zaktadce ,,zataczniki”.

ZESTAW 3
1. Oferta asortymentowo cenowa, tabela 2, wiersz 3.
Zamawiajgcy okreslit liczbe dzierzawionych butli na 85 sztuk. Sa to butle na gazy medyczne, ktorych
dzierzawa jest obcigzona vatem w wysokosci 8% i techniczne z vatem 23%.
W celu rzetelnego obliczenia ceny ofertowej brutto prosze o podanie liczby dzierzawionych butli
medycznych i technicznych.
Vat w wysokosci 23% dotyczy pozycji 10,12,13 i 14 Szczegdtowego opisu przedmiotu zamoéwienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz }aczna ilos¢ dzierzawionych butli wynosi 112szt, w tym dla
gazow medycznych 85 szt, a dla gazéw technicznych 27 szt.

Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, iz zmodyfikowat tre$¢ Zatgcznika nr 5 do SIWZ:

1. o zapisy dotyczace waloryzacji wynagrodzenia;

2. par.l pkt 6 przyjmuje brzmienie: ,Dostawa pozostatych gazéw medycznych i technicznych bedacych
przedmiotem postepowania musi byC zrealizowana w ciggu 24 godzin od daty zamdwienia
telefonicznego lub faksem.”

oraz tre$¢ Zatacznika nr 2 do SIWZ o informacje dotyczaca wptaty wadium.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w poprawionym (2) Zataczniku nr 5 do SIWZ oraz poprawionym
Zalaczniku nr 2 do SIWZ ktére zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.spwsz.szczecin.pl w zaktadce ,zatgczniki”.

DYREKTOR
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